
Prot. n° 1586/I/7 Pescara, 6 Aprile 2020
Repertorio n° 28/2020

ALBO ON LINE

Oggetto: ERASMUS+ A.A. 2020/2021 – Mobilità studentesca per studio – SMS - e per tirocinio – 
SMP – pubblicazione decreto di approvazione atti e graduatorie definitive studenti idonei.

In riferimento all'oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. n°  
1585/III/9 Repertorio n° 56/2020 del 6 Aprile 2020.

Il Direttore 
   M° Alfonso PATRIARCA

AP/adv

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
mailto:conspe@conservatoriopescara.it


Prot. n° 1585/III/9 Pescara, 6 Aprile 2020
Repertorio n° 56/2020

Oggetto: ERASMUS+ A.A. 2020/2021 – Mobilità studentesca per studio – SMS - e per tirocinio –  
SMP – decreto di approvazione atti e graduatorie definitive studenti idonei.

IL DIRETTORE

VISTO il D.D. Prot. n° 689/III/9 Repertorio n° 20/2020 dell’11 febbraio 2020  “Bando per la  
partecipazione  e  per  l’assegnazione  dei  contributi  comunitari  ERASMUS+  per  la  mobilità  
studentesca  a  fini  di  studio  e  di  tirocinio  –  A.A.2020/2021”  e,  più  specificamente,  l’Art.  10 
“Modalità e criteri di selezione delle candidature”

VISTE la graduatorie provvisorie degli studenti idonei pubblicate con nota  Prot. n° 1526/I/7 
Repertorio n° 26/2020 del 30 Marzo 2020;

VISTI gli atti d'ufficio, 

DECRETA 

sono  approvati  gli  atti  relativi  alla  procedura  selettiva  per  la  realizzazione  di  attività  di  
Mobilità  studentesca  per  studio  –  SMS -  e  per  tirocinio  –  SMP nell'ambito  del  programma 
ERASMUS+ A.A.  2020/2021  come  da  graduatorie  definitive  dei  candidati  idonei  di  seguito 
riportate formanti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Il Direttore
    M° Alfonso PATRIARCA

AP/adv

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
mailto:conspe@conservatoriopescara.it


ERASMUS+ A.A. 2020/2021 – MOBILITA DEGLI STUDENTI PER STUDIO – SMS
GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI IDONEI

Mobilità per studio SMS Corso e anno di 
iscrizione - 

Titolo di merito 
valutato

Criterio 1, 
Merito 

Criterio 2, 
Motivazione

Criterio 3, 
Competenze 
Linguistiche

Voto del 
Titolo di 
merito 

valutato

Tot.

1 LIBERATORE 
Jessica

Scuola di Canto

II Livello, 2° 
anno

9 10 10 Media 
ponderata 
109/110

29

2 GIALLUCA 
Andrea

Scuola di 
Clarinetto

I Livello, 3° anno

10 9 9 Media 
ponderata 
110/110

28

3 DI GIOVANNI 
Federica 
Claudia

Scuola di 
Pianoforte

II Livello, 1° 
anno

10 8 9 Media 
ponderata 
110/110

27

4 CHIAVAROLI 
Paolo*

Scuola di 
Violoncello

I Livello, 3° anno

9 8 8 Media 
ponderata 
108/110

25

5 CACCIAVILLANI 
Mattia

Scuola di 
Sassofono

II Livello, 2° 
anno

8 9 8 Media 
ponderata 
107/110

25

6 CIANCAGLINI 
Atreo Antonio

Scuola di 
Trombone

II Livello, 1° 
anno

7 8,50 7 Media 
ponderata 
104/110

22,5

7 CIACCIO Andrea Scuola di 
Batteria 
pop/rock

II Livello, 1° 
anno

6 8 8 Media 
ponderata 
102/110

22

*Precede per media ponderata superiore

Il Direttore
    M° Alfonso PATRIARCA

AP/adv

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
mailto:conspe@conservatoriopescara.it


ERASMUS+ A.A. 2020/2021 – MOBILITA DEGLI STUDENTI PER TIROCINIO – SMP
GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI IDONEI

CANDIDATO

Mobilità per tirocinio 
SMP

Corso e anno di 
iscrizione - Titolo 

di merito 
valutato

Criterio 1, 
Merito 

Criterio 2, 
Motivazione 

Criterio 3, 
Competenze 
Linguistiche

Voto del 
Titolo di 
merito 

valutato

Tot.

1 MANNINO Carla Scuola di 
Musicoterapia

I Livello, 2° anno

7 7 7 Media 
ponderata 
104/110

21

2 COSTA Simone Scuola di 
Musicoterapia

I Livello, 3° anno

2 7,50 7 Media 
ponderata 
93/110

16.5

Il Direttore
    M° Alfonso PATRIARCA

AP/adv

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
mailto:conspe@conservatoriopescara.it

		2020-04-06T11:54:46+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2020-04-06T11:55:39+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2020-04-06T11:56:29+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2020-04-06T11:57:23+0000
	PATRIARCA ALFONSO




